ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn Phiên họp thường tháng 02 và triển khai

một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2025

Ngày 25/02/2025, UBND huyện ban hành Giấy mời số 70/GM-UBND

về tổ chức Phiên họp thường kỳ để đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh tháng 02 và triển khai một

số nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2025; vào lúc 07 giờ 30 phút ngày

28/02/2025 tại Phòng họp số 03 UBND huyện.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, lãnh đạo UBND huyện bận tham gia Hội

nghị Huyện ủy mở rộng, vì vậy UBND huyện thông báo hoãn Phiên họp

thường tháng 02 và triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm tháng 3 năm 2025.

Thời gian họp cụ thể UBND huyện sẽ có thông báo sau.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan

biết và chủ động sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần trong Giấy mời

số 70/GM-UBND ngày 25/02/2025;

- Lưu: VT, VP (Tỉnh).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Tỉnh

		2025-02-26T10:48:58+0700

		2025-02-26T15:18:14+0700

		2025-02-26T15:18:14+0700

		2025-02-26T15:18:14+0700